
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 19 de agosto de 2015 Ano V - Edição nº 00329 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E854F34C3D7D09CCC897D8B1966FA65



quarta-feira, 19 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de Contrato

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E854F34C3D7D09CCC897D8B1966FA65



quarta-feira, 19 de agosto de 2015  |  Ano V - Edição nº 00329 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo Administrativo n° 30/2015 – Pregão Presencial n° 30/2015. Objeto: Contratação de 
pessoas físicas e/ou jurídicas para prestação de serviços no Transporte Escolar destinado aos 
alunos do Ensino Fundamental e Médio, deste Município. Contratante: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratados: 1) ADÉLIA PIRES DO NASCIMENTO NETA, RG 
n° 4240959 SSP/BA e CPF n° 433.929.385-72, pelo valor total de R$ 13.915,00 (treze mil 
novecentos e quinze reais), Contrato nº 71 P/2015; 2) JOEILTON OLIVEIRA SANTOS, RG 
n° 1256958883 SSP/BA e CPF n° 006.292.965-88, pelo valor total de R$ 10.714,55 (dez mil 
setecentos e quatorze reais e cinquenta e cinco centavos), Contrato nº 72 P/2015; 3) 
ROBERVAL PEREIRA MACHADO, RG nº 7.380.308-13 SSP/BA e CPF nº 729.934.135-
20, pelo valor total de R$ 6.072,00 (seis mil e setenta e dois reais), Contrato nº 73 P/2015; 4) 
JARLAN DANTAS TEIXEIRA, RG nº 355552905 SSP/SP e CPF nº 007.947.435-79, pelo 
valor total de R$ 16.002,25 (dezesseis mil dois reais e vinte e cinco centavos), Contrato n° 74 
P/2015; 5) VALDETE DE SOUZA PEREIRA, RG nº 190473398 SSP/BA e CPF nº 
117.091.545-00, pelo valor total de R$ 9.108,00 (nove mil cento e oito reais), Contrato n° 75 
P/2015; 6) NEY CARLOS SATEL DOS SANTOS, RG n° 04.629.889-45 SSP/BA e CPF n° 
477.444.055-87, pelo valor total de R$ 7.185,20 (sete mil cento e oitenta e cinco reais e vinte 
centavos), Contrato n° 76 P/2015; 7) JUSCELINO JOSÉ GARCIAS, RG nº 05.788.185-58 
SSP/BA e CPF nº 526.934.225-15, pelo valor de R$ 22.099,55 (vinte e dois mil noventa e 
nove reais e cinquenta e cinco centavos), Contrato n° 77 P/2015; 8) RENIVALDO SILVA 
SOUZA, RG nº 534578378 SSP/SP e CPF nº 667.279.285-68, pelo valor total de R$ 8.096,00 
(oito mil e noventa e seis reais), Contrato n° 78 P/2015. Assinatura: 03/08/2015. Vigência: 
03/08/2016. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E854F34C3D7D09CCC897D8B1966FA65


		2015-08-19T17:25:21-0300




